

FLEMMING ANDERSEN. JR. HOLDING ApS

Lupinvej 7
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2018

Flemming Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING ANDERSEN. JR. HOLDING ApS
Lupinvej 7
3660 Stenløse

Telefonnummer: 26703866
e-mailadresse: fan@pekema.dk

CVR-nr: 18497298
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Flemming Andersen JR Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagslunde, den 11/09/2018

Direktion

Flemming Andersen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede gevinster og tab vedrørende værdipapirer.

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed

Den forholdsmæssige andel af årets resultat i associeret virksomhed indregnes i resultatopgørelsen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomst-skattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associeret virksomhed optages i balancen til den regnskabsmæssige indre værdi på statutidspunktet.

Andelen af årets resultat i den associerede virksomhed indregnes i resultatopgørelsen.

I det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen for den associerede virksomhed, overføres det overskydende beløb til en reserve under egenkapitalen benævnt reserve for nettopskrivning, efter den indre værdis metode. Denne reserve reguleres med andre egenkapital bevægelser i den associerede virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til statusdagens officielt noterede kurs. Realiserede og urealiserede kursgevinster/tab overføres til resultatopgørelsen.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af året skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning af fremtidig indtjening eller ved modregning af udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske enhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring af udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.510	-451
Resultat af ordinær primær drift		-1.510	-451
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		452.709	706.386
Andre finansielle indtægter	1	63.415	71.286
Ordinært resultat før skat		514.614	777.221
Skat af årets resultat	2	-13.618	-15.576
Årets resultat		500.996	761.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		452.709	706.386
Overført resultat		-57.513	-144.741
I alt		500.996	761.645

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.675.684	1.422.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.675.684	1.422.976
Anlægsaktiver i alt		1.675.684	1.422.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.393.334	1.393.334
Tilgodehavender i alt		1.393.334	1.393.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.472	227.056
Værdipapirer og kapitalandele i alt		230.472	227.056
Likvide beholdninger		372.197	326.103
Omsætningsaktiver i alt		1.996.003	1.946.493
Aktiver i alt		3.671.687	3.369.469

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.509.018	1.256.309
Overført resultat		1.922.251	1.779.764
Forslag til udbytte		105.800	200.000
Egenkapital i alt		3.662.069	3.361.073
Skyldig selskabsskat		9.618	8.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.618	8.396
Gældsforpligtelser i alt		9.618	8.396
Passiver i alt		3.671.687	3.369.469

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.256.309	1.779.764	200.000	3.361.073
Betalt udbytte	0	-200.000	200.000	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	452.709	-57.513	105.800	500.996
Egenkapital, ultimo	125.000	1.509.018	1.922.251	105.800	3.662.069

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kursregulering værdipapirer	3.415	11.286
Renteindtægter, tilgodehavender associeret virksomhed	60.000	60.000
	<u>63.415</u>	<u>71.286</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-13.618	-15.576
	<u>-13.618</u>	<u>-15.576</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2017	166.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>166.667</u>
Nettoopskrivninger 1. juli 2017	1.256.309
Andel i årets resultat	452.708
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger 30. juni 2018	<u>1.509.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.675.684</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pekema Holding A/S, Stenløse	33,33%	5.027.051	1.358.126

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at udøve holdingvirksomhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Udover selskabets direktør, er der i lighed med tidligere år, ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.